
 

 

LA DIRETTRICE 
 

               VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 
    VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
    VISTO il Regolamento Didattico di Ateo emanato con D.R. n. 840 del 09/09/2013; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 del 
05/08/2013;  

VISTO il Protocollo di Intesa per la Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie   
stipulato tra la Regione Campania e l’Università degli Studi della Campania – Luigi Vanvitelli in data 30/03/2023, ai 
sensi della Delibera di Giunta Regionale n. 86 del 28.2.2023; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di incarichi didattici da ricoprire mediante contratti di diritto 
privato a titolo retribuito, per il Corso di Laurea in Logopedia sede AV Polo Grottaminarda anno accademico 
2024/2025, emanato con D.D. n. 346 del 08/11/2024; 

CONSIDERATO che il Corso di Laurea in Logopedia afferisce ex D.R. n. 1174 del 06/12/2012, al Dipartimento 
di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva; 

CONSIDERATO  che l’avviso relativo ai suddetti conferimenti è stato pubblicato sul sito web di Ateneo, e 
che il termine, entro il quale presentare domanda di partecipazione, è stato fissato il 15/11/2024; 

 

 
DECRETA  

 
che la Commissione esaminatrice, incaricata di valutare l’idoneità dei candidati che hanno prodotto istanze per 

il conferimento di incarichi di insegnamento mediante contratti di diritto privato a titolo retribuito per il Corso 

di Laurea in Logopedia sede AV Polo Grottaminarda anno accademico 2024/2025 di cui al suindicato bando, 

sia composta da:  

 

Presidente: Prof.ssa Maria Rosaria Barillari 
Componente: Prof. Giuseppe Costa 
Componente: Prof. Marco Montella 
 

Sarà presente con funzioni di segretario verbalizzante la dott.ssa Carmela Maddaloni. 

                   
                                   
          

La Direttrice del Dipartimento 
         

 
                    Prof.ssa Armida Mucci 

                    

 


		2024-11-29T11:30:01+0100
	ARMIDA MUCCI




